
 

证券代码：002600         证券简称：江粉磁材         公告编号：2016-014  

 

 

广东江粉磁材股份有限公司 

关于《广东江粉磁材股份有限公司关于中国证监会行政许可项目审查 

一次反馈意见的回复说明》的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

广东江粉磁材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 2 月 17 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登了《广东江粉磁材股份有限公司关于中国

证监会行政许可项目审查一次反馈意见的回复说明》（以下简称“回复说明”）。  

经事后审查，发现因工作人员排版疏忽，导致该回复说明中第 6-1-41 页至

第 6-1-44 页表格内各供应商名称与其后信息出现错行情况，现对相关内容更正

如下（更正后的回复说明全文详见巨潮资讯网）： 

更正前： 

 



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

1 缔展国际贸易有限公司 

深圳市宝安区福永

街道凤凰第二工业

区腾丰一路 7号、A04

栋、A05 栋第一层、

白石厦龙王庙工业

区第 26 栋、27 栋、9

栋第一层 

3000 万元 张刚维 2006 年 8 月 14 日 

化工产品（危险化学品除

外）、塑料及其制品、危险

化学品（凭粤深福安监管经

（乙）字【2014】019 号《危

险化学品经营许可证》经

营）的批发、进出口、佣金

代理（拍卖除外）及其相关

配套服务（涉及配额许可证

管理、专项规定管理的商品

按国家有关规定办理）。 

DAYTEX 

INTERNATIONAL 

CO., LTD. 

  

2 
深圳市新联兴精密压铸

有限公司 

深圳市龙岗区坪地

街道六联社区鹤坑

三棵松工业区 1 号 B

栋 

800 万元 宋武恩 2011 年 9 月 22 日 

五金制品、模具的技术开

发、生产与销售；塑胶制品、

电子产品的销售；国内贸

易、货物及技术进出口（法

律、行政法规、国务院决定

规定在登记前须经批准的

项目除外）。 

廖凤良，宋武恩   

3 
深圳市欣茂鑫精密五金

制品有限公司 

上海市闵行区中春

路 7319 号 
9026.0 万元 刘欣华 2007 年 11 月 5 日 

投资兴办实业（具体项目另

行申报）；金属材料、合金

材料及铝熔铸业辅料、新型

电子材料及器件的技术开

发；国内贸易；货物及技术

进出口；模具设计。^五金

精密配件、五金模具的生产

加工及销售；普通货运。 

刘欣华   

4 
上海徕木电子股份有限

公司 

深圳市龙岗区坂田

街道杨美社区石背

路 9-4 号 1 楼 2 号 

1173.8965 万元 朱新爱 2003 年 3 月 12 日 

模具及配件、电子产品、五

金机电零配件的设计制造、

销售。冲压制品、注塑制品

的销售，经营本企业自产产

品的出口业务和本企业所

需的机械设备、零配件、原

辅材料的进口业务（不另附

进出口商品目录），但国家

朱利书，沈建强，

李文亮，丁秀兵，

朱新爱 

  



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

限定公司经营或禁止进出

口的商品及技术除外。【依

法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营

活动】 

5 
深圳市三合通发精密五

金制品有限公司 

深圳市宝安区松岗

街道罗田村象山工

业区一号厂房 

7000 万元 翁华伟 2010 年 10 月 26 日 

国内贸易（法律、行政法规、

国务院决定规定在登记前

须经批准的项目除外）；货

物及技术进出口（法律、行

政法规禁止的项目除外；法

律、行政法规限制的项目须

取得许可后方可经营）。^

五金制品的生产和销售（不

含再生资源回收经营） 

深圳市达晨创丰

股权投资企业(有

限合伙),熊人杰,

深圳市敬岗恒投

资企业(有限合

伙),张建,深圳市

通发荣大投资企

业(有限合伙),邱

伯谦,深圳市华伟

恒投资企业(有限

合伙),胡爱萍,翁

华伟 

 

6 
深圳市富恒新材料股份

有限公司 

深圳市宝安区西乡

西部开发区深华业

宝安工业区 2号厂房

第二层 

1000 万元 姚秀珠 1993 年 4 月 23 日 

塑胶造粒的销售；塑胶五金

制品、塑胶颜料的销售；货

物及技术进出口（以上不含

国家限制项目）。塑胶造粒

的生产。 

李旭临，深圳市铭

润兴业投资有限

公司，深圳市冠海

投资有限公司，姚

秀珠，浙江中科东

海创业投资合伙

企业（有限合伙），

张红英，中山中科

恒业投资管理有

限公司，涂井强，

郑庆良 

 

7 
深圳市日博电子科技有

限公司 

深圳市宝安区石岩

街道塘头社区国泰

路 11 号亿和科技工

业园第三栋 

19500 万元 许建民 2006 年 8 月 15 日 

电子产品的技术开发和加

工（不含限制项目）；国内

商业、物资供销业（不含专

营、专控、专卖商品）；货

物进出口、技术进出口（法

天津市日津科技

有限公司 
 



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

律、行政法规禁止的项目除

外；法律、行政法规限制的

项目须取得许可后方可经

营）。 

8 
亿和塑胶电子制品（深

圳）有限公司 

上海市闵行区申南

路 689 号 
300.0 万美元 吴亮 2004 年 7 月 9 日 

从事新型电子元器件的技

术开发；^生产经营精密模

具、工程塑料。生产经营塑

胶制品、电子产品零配件、

塑胶模具、夹具、五金制品、

精冲模、精密型腔模、模具

标准件、汽车及摩托车模

具。 

亿和塑胶模具制

品有限公司 
 

9 
上海安费诺永亿通电子

有限公司 

深圳市宝安区福永

镇桥头富桥工业 3区

3 号厂 

55984.723 万元 Richard Adam Norwitt 1999 年 11 月 29 日 

研究、开发和生产应用于无

线通讯终端产品的天线及

零件，其他无线频率元器

件、电缆组件、柔性线路板，

声、光学器件组件，生产模

具、治具及相关零件，销售

自产产品，上述产品同类商

品的批发、进出口、佣金代

理（拍卖除外），并提供相

关配套服务（不涉及国营贸

易管理商品，涉及配额、许

可证管理商品的，按国家有

关规定办理申请）。【依法

须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活

动】 

香港安费诺(东

亚)有限公司 
 

10 
深圳市长盈精密技术股

份有限公司 

深圳市光明新区公

明办事处田寮社区

第九工业区亿和模

具产业基地厂房 A4

一、二楼 

8740.2745 万元 陈奇星 2001 年 7 月 17 日 

生产、销售、开发连接器件、

精密五金件、精密接插件

（以上不含国家限制项

目）。自营进出口业务（按

深贸管登证字第 2004-0433

詹伟哉，占敏，陈

苗圃等 
 



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

号文经营）。 

11 
深圳亿能网络通信设备

有限公司 

深圳市福田区滨河

大道 5020 号证券大

厦 12B2A 室 

15 万元美元 刘志彬 2004 年 10 月 21 日 

货物及技术进出口。（以上

项目均不含法律、行政法

规、国务院决定规定需要前

置审批及禁止项目）^网络

通信设备的生产、研发与销

售及技术服务；五金冲压制

品、模具的生产和销售（不

含除油、酸洗、喷漆及其他

国家限制项目）；塑胶制品、

模具、模具标准件、夹具、

电子产品零部件的生产和

销售，CNC 加工业务。 

亿和精密金属制

品（深圳）有限公

司 

 

 

更正后： 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

1 
缔展国际贸易(深圳)有限公

司 

深圳市福田区滨

河大道 5020 号证

券大厦 12B2A 室 

15 万美元 张刚维 2006 年 8 月 14 日 

化工产品（危险化学品除

外）、塑料及其制品、危险化

学品（凭粤深福安监管经

（乙）字【2014】019 号《危

险化学品经营许可证》经营）

的批发、进出口、佣金代理

（拍卖除外）及其相关配套

服务（涉及配额许可证管理、

DAYTEX 

INTERNATIONAL

CO., LTD. 

  



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

专项规定管理的商品按国家

有关规定办理）。 

2 
深圳市新联兴精密压铸有限

公司 

深圳市宝安区福

永街道凤凰第二

工业区腾丰一路 7

号、A04 栋、A05

栋第一层、白石厦

龙王庙工业区第

26 栋、27 栋、9

栋第一层 

3000 万元 宋武恩 2011 年 9 月 22 日 

五金制品、模具的技术开发、

生产与销售；塑胶制品、电

子产品的销售；国内贸易、

货物及技术进出口（法律、

行政法规、国务院决定规定

在登记前须经批准的项目除

外）。 

廖凤良、宋武恩   

3 深圳市欣茂鑫实业有限公司 

深圳市龙岗区坪

地街道六联社区

鹤坑三棵松工业

区 1 号 B 栋 

800 万元 刘欣华 2007 年 11 月 5 日 

投资兴办实业（具体项目另

行申报）；金属材料、合金材

料及铝熔铸业辅料、新型电

子材料及器件的技术开发；

国内贸易；货物及技术进出

口；模具设计。五金精密配

件、五金模具的生产加工及

销售；普通货运。 

刘欣华   

4 上海徕木电子股份有限公司 
上海市闵行区中

春路 7319 号 
9026 万元 朱新爱 2003 年 3 月 12 日 

模具及配件、电子产品、五

金机电零配件的设计制造、

销售。冲压制品、注塑制品

的销售，经营本企业自产产

品的出口业务和本企业所需

的机械设备、零配件、原辅

朱利书，沈建

强，李文亮，丁

秀兵，朱新爱等

39 个股东 

  



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

材料的进口业务（不另附进

出口商品目录），但国家限定

公司经营或禁止进出口的商

品及技术除外。 【依法须经

批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】 

5 
深圳市三合通发精密五金制

品有限公司 

深圳市龙华新区

龙华街道清祥路

一号宝能科技园 9

栋 A座 11楼 AB单

位 

1320.6336 万

元 
翁华伟 2010年 10月 26日 

国内贸易（法律、行政法规、

国务院决定规定在登记前须

经批准的项目除外）；货物及

技术进出口（法律、行政法

规禁止的项目除外；法律、

行政法规限制的项目须取得

许可后方可经营）。五金制品

的生产和销售（不含再生资

源回收经营） 

长安财富资产

管理有限公司、

胡爱萍、深圳市

华伟恒投资企

业(有限合伙)、

深圳市敬岗恒

投资企业(有限

合伙)、段剑、

深圳市华腾二

号投资中心（有

限合伙）、翁华

伟、深圳市通发

荣大投资企业

(有限合伙)、蒋

亨福、深圳市达

晨创丰股权投

资企业(有限合

伙)、熊人杰、

邱伯谦、张建 

 



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

6 
深圳市富恒新材料股份有限

公司 

深圳市宝安区松

岗街道罗田村象

山工业区一号厂

房 

7545 万元 姚秀珠 1993 年 4 月 23 日 

塑胶造粒的销售；塑胶五金

制品、塑胶颜料的销售；货

物及技术进出口（以上不含

国家限制项目）。塑胶造粒的

生产。 

李旭临、深圳市

铭润兴业投资

有限公司、深圳

市冠海投资有

限公司、姚秀

珠、浙江中科东

海创业投资合

伙企业（有限合

伙）、张红英、

中山中科恒业

投资管理有限

公司、涂井强、

郑庆良 

 

7 
深圳市日博电子科技有限公

司 

深圳市宝安区西

乡西部开发区深

华业宝安工业区 2

号厂房第二层 

1000 万元 许建民 2006 年 8 月 15 日 

电子产品的技术开发和加工

（不含限制项目）；国内商

业、物资供销业（不含专营、

专控、专卖商品）；货物进出

口、技术进出口（法律、行

政法规禁止的项目除外；法

律、行政法规限制的项目须

取得许可后方可经营）。 

天津市日津科

技有限公司 
 

8 
亿和塑胶电子制品（深圳）有

限公司 

深圳市宝安区石

岩街道塘头社区

国泰路 11 号亿和

科技工业园第三

19500 万港元 吴亮 2004 年 7 月 9 日 

从事新型电子元器件的技术

开发；生产经营精密模具、

工程塑料。生产经营塑胶制

品、电子产品零配件、塑胶

亿和塑胶模具

制品有限公司 
 



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

栋 模具、夹具、五金制品、精

冲模、精密型腔模、模具标

准件、汽车及摩托车模具。 

9 
上海安费诺永亿通电子有限

公司 

上海市闵行区申

南路 689 号 
300 万美元 Richard Adam Norwitt 1999年 11月 29日 

研究、开发和生产应用于无

线通讯终端产品的天线及零

件，其他无线频率元器件、

电缆组件、柔性线路板，声、

光学器件组件，生产模具、

治具及相关零件，销售自产

产品，上述产品同类商品的

批发、进出口、佣金代理（拍

卖除外），并提供相关配套服

务（不涉及国营贸易管理商

品，涉及配额、许可证管理

商品的，按国家有关规定办

理申请）。 【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动】 

香港安费诺(东

亚)有限公司 
 

10 
深圳市长盈精密技术股份有

限公司 

深圳市宝安区福

永镇桥头富桥工

业 3 区 3 号厂 

56009.3076 万

元 
陈奇星 2001 年 7 月 17 日 

生产、销售、开发连接器件、

精密五金件、精密接插件（以

上不含国家限制项目）。自营

进出口业务（按深贸管登证

字第 2004-0433 号文经营）。 

长盈粤富股权

投资有限公司、

中央汇金投资

有限责任公司、

杨振宇等 

 



 

序号 供应商名称 注册地 注册资本 法定代表人 成立时间 主营业务 股东构成 备注 

11 
深圳亿能网络通信设备有限

公司 

深圳市光明新区

公明办事处田寮

社区第九工业区

亿和模具产业基

地厂房 A4 一、二

楼 

6400 万元 刘志彬  2004年 10月 21日 

货物及技术进出口。（以上项

目均不含法律、行政法规、

国务院决定规定需要前置审

批及禁止项目）̂ 网络通信设

备的生产、研发与销售及技

术服务；五金冲压制品、模

具的生产和销售（不含除油、

酸洗、喷漆及其他国家限制

项目）；塑胶制品、模具、模

具标准件、夹具、电子产品

零部件的生产和销售，CNC

加工业务。 

刘志彬、亿和精

密金属制品（深

圳）有限公司、

东莞市奥海电

源科技有限公

司 

 

 



6-1-44 

除上述更正外，回复说明的其他内容不变。 

本次更正不影响公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的

总体方案。 

公司将在本次更正公告披露后两个工作日内向中国证监会报送反馈意见回

复资料。 

公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的方案尚须经中国

证监会核准，敬请广大投资者注意投资风险。 

公司对由此给投资者造成的不便深表歉意，今后公司将加强相关审核工作，

提高信息披露的质量。  

特此公告。 

广东江粉磁材股份有限公司董事会 

 

二〇一六年二月十七日 
 

 

 


	更正后：



